
    COMUNE DI CROGNALETO
                      Provincia di Teramo

N. 38

DEL
17-03-2021

IMPEGNO

OGGETTO:  Rimborso somma per prenotazione acquisto loculi cimitero
di Nerito. Disdetta. Sig. SAVINI Antonio

LIQUIDAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE: si attesta la copertura finanziaria del conseguente
impegno di spesa, ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs n. 267/2000.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

   (Alleva Carla)

VISTO:    Soggetto  a registrazione.

   Non soggetto a registrazione

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO -
Ufficio RAGIONERIA

DETERMINAZIONE ORIGINALE

     REG. GEN. N. 144    .

MANDATO

CAPITOLO

L’ADDETTO

            _______________________



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la domanda di acquisto di n.2 loculi nel cimitero della Frazione di Nerito da
parte del Sig. SAVINI Antonio nato a Crognaleto il 15/12/1930 e residente in
Torvaianica, Via Corleone n.2 contraddistinti dai n.1 e 2 del padiglione costruito dalla
Ditta Franceschini Domenico;

Visti i versamenti effettuati in data 27/11/1995 di €.878,00 (Lire 1.700.000) e in data
14/01/1998 €. 723,00 (Lire 1.400.000);

Vista la domanda di restituzione di detti loculi presentata al Comune in data
15/10/2018 prot. n. 4550 con la contestuale richiesta di rimborso della somma di €.
1.601,00 versata per l’acquisto;

Visto che il Sig. Savini Antonio ha prenotato altri due loculi nel nuovo padiglione in
costruzione nel cimitero;

Visto il versamento in acconto di €. 3.000,00 versato in data 04/07/2012 per la
prenotazione dell’acquisto dei loculi n.42 e 46 del nuovo padiglione;

Visto che con Email del 03/03/2021 il Sig. Savini Antonio ha rinunciato all’acquisto
dei loculi n.42 e 46;

D E T E R M I N A

Di accettare la rinuncia all’acquisto dei loculi n.42 e 46 del nuovo padiglione del
cimitero della Frazione di Nerito presentata dl Sig. SAVINI Antonio in premessa
generalizzato;

di rimborsare alla stesso la somma di €. 4.601,00 (quattromilaseicentouno) derivante
dal seguente conteggio:

Somma da rimborsare per il rilascio dei loculi n. 1 e 2…………€.  1.601,00-
Somma versata in acconto per i loculi n.42 e 46………………..€.  3.000,00-

                              TOTALE A CREDITO………………………………..€.  4.601,00

Di accreditare la somma di €. 4.601,00 sul c/c con Iban:
IT 19 G 02008 22002 000400151622 intestato ai Sig. Savini Antonio e Massimi
Lea.

Determinazione SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO n.38 del 17-03-2021 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 2



Determinazione SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO n.38 del 17-03-2021 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 3

Confermato e sottoscritto,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

    Alleva Carla

P U B B L I C A Z I O N E

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio Comunale per
rimanervi per quindici giorni consecutivi.

Lì____________________________
L’Addetto

           Calandrelli Elia

C E R T I F I C A T O   D I      P U B B L I C A Z I O N E

Si attesta che il presente atto è stato affisso all’Albo Pretorio Comunale dal

_______________ al ________________________

Lì __________________________

Il Messo Comunale
    Calandrelli Elia

__________________________


